
Ergebnisliste

Mannschaftswertungen

A-Klasse Schnitt Volle Abr. Gesamt Fw.

1. Taufers I 534,3 2187 1019 3206 54

2. Kiens I 530,3 2208 974 3182 51

3. Alping 529,7 2231 947 3178 51

4. Pfalzen I 528,0 2170 998 3168 39

5. Ahrntal I 505,8 2080 955 3035 46

B-Klasse Schnitt Volle Abr. Gesamt Fw.

1. Pfalzen Haunoldriesen 514,2 2109 976 3085 50

2. Pfalzen II 500,3 2074 928 3002 68

3. Bruneck 67 491,7 2020 930 2950 61

4. Kiens II 480,5 2040 843 2883 77

5. Ahrntal II 475,8 2023 832 2855 75

6. Mareo 469,8 2034 785 2819 95

7. Taufers II 462,3 1945 829 2774 81

Damen Schnitt Volle Abr. Gesamt Fw.

1. Kiens D I 527,8 1409 702 2111 21

2. Pfalzen D I 502,3 1378 631 2009 33

3. Kiens D II 485,3 1338 603 1941 46

4. Pustertal D 466,5 1296 570 1866 49

5. Pfalzen D II 458,5 1339 495 1834 57

Kegelbahnen "Bar Alping" St. Georgen 07. - 16.09.2022

Pustertaler

Bezirksmannschaftsmeisterschaft 2022



Name Verein Volle Abr. Ges. Fw. Totale

Kirchler Daniel ASKC Ahrntal 357 137 494 12 494

Hofer Eduard ASKC Ahrntal 343 134 477 9 971

Zimmerhofer Manfred ASKC Ahrntal 348 169 517 6 1488

Niederkofler Klaus ASKC Ahrntal 341 192 533 8 2021

Außerhofer Hartmann ASKC Ahrntal 355 168 523 4 2544

Kirchler Martin ASKC Ahrntal 336 155 491 7 3035

2080 955 3035 46 505,8 Ø

Aschbacher Klaus ASKC Taufers 366 164 530 14 530

Rier Manfred ASKC Taufers 357 165 522 14 1052

Nöckler Robert ASKC Taufers 370 181 551 4 1603

Aschbacher Wilhelm ASKC Taufers 349 164 513 10 2116

Messner Ludwig ASKC Taufers 361 194 555 1 2671

Auer Manfred ASKC Taufers 384 151 535 11 3206

2187 1019 3206 54 534,3 Ø

Niederwieser Martin ASKC Am Alping 380 163 543 10 543

Forer Erich ASKC Am Alping 379 156 535 10 1078

Unterberger Andreas ASKC Am Alping 363 185 548 5 1626

Knapp Alois ASKC Am Alping 373 175 548 8 2174

Unterberger Hannes ASKC Am Alping 375 120 495 10 2669

Pramstaller Stefan ASKC Am Alping 361 148 509 8 3178

2231 947 3178 51 529,7 Ø

Oberparleiter Willi SSV Pfalzen I 346 165 511 10 511

Kaiser Hannes SSV Pfalzen I 324 174 498 3 1009

Weger Oswald SSV Pfalzen I 386 167 553 8 1562

Tschafeller Fabian SSV Pfalzen I 385 172 557 4 2119

Larcher Robert SSV Pfalzen I 365 152 517 7 2636

Hofer Johann SSV Pfalzen I 364 168 532 7 3168

2170 998 3168 39 528,0 Ø

Hernegger Christian ASKC Kiens I 339 153 492 16 492

Plaikner Elmar ASKC Kiens I 376 165 541 8 1033

Ausserhofer Walter ASKC Kiens I 377 177 554 6 1587

Crazzolara Hannes ASKC Kiens I 345 146 491 7 2078

Weger Karl ASKC Kiens I 378 182 560 4 2638

Plaikner Manuel ASKC Kiens I 393 151 544 10 3182

2208 974 3182 51 530,3 Ø

Pustertaler

Bezirksmannschaftsmeisterschaft 2022

Mannschaftswertung  -  "A- Klasse"
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Platz Name Mannschaft / Verein Volle Abr. Gesamt Fw.

1 Weger Karl ASKC Kiens I 378 182 560 4

2 Tschafeller Fabian SSV Pfalzen I 385 172 557 4

3 Messner Ludwig ASKC Taufers 361 194 555 1

4 Ausserhofer Walter ASKC Kiens I 377 177 554 6

5 Weger Oswald SSV Pfalzen I 386 167 553 8

6 Nöckler Robert ASKC Taufers 370 181 551 4

7 Unterberger Andreas ASKC Am Alping 363 185 548 5

8 Knapp Alois ASKC Am Alping 373 175 548 8

9 Plaikner Manuel ASKC Kiens I 393 151 544 10

10 Niederwieser Martin ASKC Am Alping 380 163 543 10

11 Plaikner Elmar ASKC Kiens I 376 165 541 8

12 Forer Erich ASKC Am Alping 379 156 535 10

13 Auer Manfred ASKC Taufers 384 151 535 11

14 Niederkofler Klaus ASKC Ahrntal 341 192 533 8

15 Hofer Johann SSV Pfalzen I 364 168 532 7

16 Aschbacher Klaus ASKC Taufers 366 164 530 14

17 Außerhofer Hartmann ASKC Ahrntal 355 168 523 4

18 Rier Manfred ASKC Taufers 357 165 522 14

19 Zimmerhofer Manfred ASKC Ahrntal 348 169 517 6

20 Larcher Robert SSV Pfalzen I 365 152 517 7

21 Aschbacher Wilhelm ASKC Taufers 349 164 513 10

22 Oberparleiter Willi SSV Pfalzen I 346 165 511 10

23 Pramstaller Stefan ASKC Am Alping 361 148 509 8

24 Kaiser Hannes SSV Pfalzen I 324 174 498 3

25 Unterberger Hannes ASKC Am Alping 375 120 495 10

26 Kirchler Daniel ASKC Ahrntal 357 137 494 12

27 Hernegger Christian ASKC Kiens I 339 153 492 16

28 Kirchler Martin ASKC Ahrntal 336 155 491 7

29 Crazzolara Hannes ASKC Kiens I 345 146 491 7

30 Hofer Eduard ASKC Ahrntal 343 134 477 9

1. Platz - VOLLE

Plaikner Manuel ASKC Kiens I 393 151 544 10

1. Platz - ABRÄUMEN

Messner Ludwig ASKC Taufers 361 194 555 1

Pustertaler

Bezirksmannschaftsmeisterschaft 2022

Einzelwertung  -  "A- Klasse"
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Name Verein Volle Abr. Ges. Fw. Totale

Knapp Markus SSV Pfalzen II 360 143 503 13 503

Oberparleiter Hermann SSV Pfalzen II 340 137 477 16 980

Zwigl Josef SSV Pfalzen II 343 165 508 13 1488

Holzer Siegfried SSV Pfalzen II 333 167 500 16 1988

Plankensteiner Franz SSV Pfalzen II 320 151 471 5 2459

Zwigl Hermann SSV Pfalzen II 378 165 543 5 3002

Gesamt 2074 928 3002 68 500,3 Ø

Call Anton ASKC Mareo 359 163 522 13 522

Trebo Norbert ASKC Mareo 333 146 479 13 1001

Tavella Albert ASKC Mareo 323 113 436 20 1437

Ploner Francesco ASKC Mareo 331 103 434 19 1871

Ties Christian ASKC Mareo 352 123 475 18 2346

Complojer Simon ASKC Mareo 336 137 473 12 2819

Gesamt 2034 785 2819 95 469,8 Ø

Plaikner Elmar ASKC Kiens II 364 177 541 6 541

Hernegger Christian ASKC Kiens II 354 167 521 10 1062

Oberpertinger Karl ASKC Kiens II 338 130 468 10 1530

Messner Gerd ASKC Kiens II 305 102 407 22 1937

Kupa Thomas ASKC Kiens II 321 130 451 15 2388

Winding Hanspeter ASKC Kiens II 358 137 495 14 2883

Gesamt 2040 843 2883 77 480,5 Ø

Zwigl Josef SSV Pfalzen Haunoldriesen 333 169 502 9 502

Passler Karl SSV Pfalzen Haunoldriesen 334 156 490 10 992

Rieder Paul SSV Pfalzen Haunoldriesen 363 168 531 5 1523

Hirber Bernhard SSV Pfalzen Haunoldriesen 350 154 504 10 2027

Hofmann Andreas SSV Pfalzen Haunoldriesen 377 163 540 10 2567

Zwigl Hermann SSV Pfalzen Haunoldriesen 352 166 518 6 3085

Gesamt 2109 976 3085 50 514,2 Ø

Pustertaler

Bezirksmannschaftsmeisterschaft 2022

Mannschaftswertung  -  "B- Klasse"
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Name Verein Volle Abr. Ges. Fw. Totale

Pustertaler

Bezirksmannschaftsmeisterschaft 2022

Mannschaftswertung  -  "B- Klasse"
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Gasser Egon SSV Bruneck 67 315 151 466 8 466

Kronbichler Franz SSV Bruneck 67 304 86 390 25 856

Gasser Walter SSV Bruneck 67 341 202 543 5 1399

Tinkhauser Willi SSV Bruneck 67 356 161 517 11 1916

Rastner Paul SSV Bruneck 67 352 171 523 5 2439

Volgger Josef SSV Bruneck 67 352 159 511 7 2950

Gesamt 2020 930 2950 61 491,7 Ø

Feichter Paul ASKV Taufers II 336 142 478 13 478

Schratzberger Rainer ASKV Taufers II 284 122 406 21 884

Wasserer Manuel ASKV Taufers II 329 160 489 5 1373

Niederegger Michael ASKV Taufers II 312 130 442 14 1815

Enz Ernst ASKV Taufers II 343 103 446 21 2261

Nöckler Engelbert ASKV Taufers II 341 172 513 7 2774

Gesamt 1945 829 2774 81 462,3 Ø

Zingerle Daniel ASKC Ahrntal II 357 163 520 10 520

Ausserhofer Friedrich ASKC Ahrntal II 326 142 468 11 988

Unteregger Walter ASKC Ahrntal II 339 137 476 5 1464

Leiter Paul ASKC Ahrntal II 315 121 436 16 1900

Hofer Eduard ASKC Ahrntal II 355 163 518 12 2418

Kirchler Stefan ASKC Ahrntal II 331 106 437 21 2855

Gesamt 2023 832 2855 75 475,8 Ø



Platz Name Mannschaft / Verein Volle Abr. Gesamt Fw.

1 Gasser Walter SSV Bruneck 67 341 202 543 5

2 Zwigl Hermann SSV Pfalzen II 378 165 543 5

3 Plaikner Elmar ASKC Kiens II 364 177 541 6

4 Hofmann Andreas SSV Pfalzen Haunoldriesen 377 163 540 10

5 Rieder Paul SSV Pfalzen Haunoldriesen 363 168 531 5

6 Rastner Paul SSV Bruneck 67 352 171 523 5

7 Call Anton ASKC Mareo 359 163 522 13

8 Hernegger Christian ASKC Kiens II 354 167 521 10

9 Zingerle Daniel ASKC Ahrntal II 357 163 520 10

10 Zwigl Hermann SSV Pfalzen Haunoldriesen 352 166 518 6

11 Hofer Eduard ASKC Ahrntal II 355 163 518 12

12 Tinkhauser Willi SSV Bruneck 67 356 161 517 11

13 Nöckler Engelbert ASKV Taufers II 341 172 513 7

14 Volgger Josef SSV Bruneck 67 352 159 511 7

15 Zwigl Josef SSV Pfalzen II 343 165 508 13

16 Hirber Bernhard SSV Pfalzen Haunoldriesen 350 154 504 10

17 Knapp Markus SSV Pfalzen II 360 143 503 13

18 Zwigl Josef SSV Pfalzen Haunoldriesen 333 169 502 9

19 Holzer Siegfried SSV Pfalzen II 333 167 500 16

20 Winding Hanspeter ASKC Kiens II 358 137 495 14

21 Passler Karl SSV Pfalzen Haunoldriesen 334 156 490 10

22 Wasserer Manuel ASKV Taufers II 329 160 489 5

23 Trebo Norbert ASKC Mareo 333 146 479 13

24 Feichter Paul ASKV Taufers II 336 142 478 13

25 Oberparleiter Hermann SSV Pfalzen II 340 137 477 16

26 Unteregger Walter ASKC Ahrntal II 339 137 476 5

27 Ties Christian ASKC Mareo 352 123 475 18

28 Complojer Simon ASKC Mareo 336 137 473 12

29 Plankensteiner Franz SSV Pfalzen II 320 151 471 5

30 Ausserhofer Friedrich ASKC Ahrntal II 326 142 468 11

31 Oberpertinger Karl ASKC Kiens II 338 130 468 10

32 Gasser Egon SSV Bruneck 67 315 151 466 8

33 Kupa Thomas ASKC Kiens II 321 130 451 15

34 Enz Ernst ASKV Taufers II 343 103 446 21

35 Niederegger Michael ASKV Taufers II 312 130 442 14

36 Kirchler Stefan ASKC Ahrntal II 331 106 437 21

37 Leiter Paul ASKC Ahrntal II 315 121 436 16

38 Tavella Albert ASKC Mareo 323 113 436 20

39 Ploner Francesco ASKC Mareo 331 103 434 19

40 Messner Gerd ASKC Kiens II 305 102 407 22

41 Schratzberger Rainer ASKV Taufers II 284 122 406 21

42 Kronbichler Franz SSV Bruneck 67 304 86 390 25

1. Platz - VOLLE

Zwigl Hermann SSV Pfalzen II 378 165 543 5

1. Platz - ABRÄUMEN

Gasser Walter SSV Bruneck 67 341 202 543 5

Pustertaler

Bezirksmannschaftsmeisterschaft 2022

Einzelwertung  -  "B- Klasse"
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Kostner Sieglinde ASKC Pustertal 344 164 508 6 508

Brugger Ingrid ASKC Pustertal 322 156 478 16 986

Gruber Margith ASKC Pustertal 339 123 462 14 1448

Steinkasserer Aloisia ASKC Pustertal 291 127 418 13 1866

Gesamt 1296 570 1866 49 466,5 Ø

Santer Jasmin ASKC Kiens I 359 171 530 6 530

Santer Sandra ASKC Kiens I 345 197 542 2 1072

Hirber Sarah ASKC Kiens I 341 164 505 8 1577

Fischer Sonja ASKC Kiens I 364 170 534 5 2111

Gesamt 1409 702 2111 21 527,8 Ø

Lanthaler Johanna SSV Pfalzen I 326 162 488 10 488

Baur Theresia SSV Pfalzen I 325 147 472 11 960

Lerchner Sandra SSV Pfalzen I 356 184 540 4 1500

Hinteregger Monika SSV Pfalzen I 371 138 509 8 2009

Gesamt 1378 631 2009 33 502,3 Ø

Lechner Martha ASKC Kiens II 361 149 510 11 510

Widmann Carmen ASKC Kiens II 331 148 479 9 989

Lechner Klara ASKC Kiens II 339 178 517 11 1506

Lechner Maria ASKC Kiens II 307 128 435 15 1941

Gesamt 1338 603 1941 46 485,3 Ø

Lerchner Margareth SSV Pfalzen II 330 124 454 18 454

Unterpertinger Klara SSV Pfalzen II 349 123 472 16 926

Öttl Gabi SSV Pfalzen II 319 120 439 11 1365

Holzer Martha SSV Pfalzen II 341 128 469 12 1834

Gesamt 1339 495 1834 57 458,5 Ø

Pustertaler

Bezirksmannschaftsmeisterschaft 2022

Mannschaftswertung  -  "Damen- Klasse"
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Platz Name Mannschaft / Verein Volle Abr. Gesamt Fw.

1 Santer Sandra ASKC Kiens I 345 197 542 2

2 Lerchner Sandra SSV Pfalzen I 356 184 540 4

3 Fischer Sonja ASKC Kiens I 364 170 534 5

4 Santer Jasmin ASKC Kiens I 359 171 530 6

5 Lechner Klara ASKC Kiens II 339 178 517 11

6 Lechner Martha ASKC Kiens II 361 149 510 11

7 Hinteregger Monika SSV Pfalzen I 371 138 509 8

8 Kostner Sieglinde ASKC Pustertal 344 164 508 6

9 Hirber Sarah ASKC Kiens I 341 164 505 8

10 Lanthaler Johanna SSV Pfalzen I 326 162 488 10

11 Widmann Carmen ASKC Kiens II 331 148 479 9

12 Brugger Ingrid ASKC Pustertal 322 156 478 16

13 Baur Theresia SSV Pfalzen I 325 147 472 11

14 Unterpertinger Klara SSV Pfalzen II 349 123 472 16

15 Holzer Martha SSV Pfalzen II 341 128 469 12

16 Gruber Margith ASKC Pustertal 339 123 462 14

17 Lerchner Margareth SSV Pfalzen II 330 124 454 18

18 Öttl Gabi SSV Pfalzen II 319 120 439 11

19 Lechner Maria ASKC Kiens II 307 128 435 15

20 Steinkasserer Aloisia ASKC Pustertal 291 127 418 13

1. Platz - VOLLE

Hinteregger Monika SSV Pfalzen I 371 138 509 8

1. Platz - ABRÄUMEN

Santer Sandra ASKC Kiens I 345 197 542 2

Pustertaler

Bezirksmannschaftsmeisterschaft 2022

Einzelwertung  -  "Damen- Klasse"
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